
UCHWAŁA NR CI/941/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok
(dot. zwiększenia dochodów, zmniejszenia i zwiększenia wydatków,

zmian w przychodach).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu miasta na rok 1997:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4.276.627 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 909.652 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zmniejsza się niedobór budżetu o kwotę 3.516.975 zł, zgodnie z załącznikiem

Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Dokonuje się zmian w przychodach budżetu:

Zmniejsza się o kwotę 3.516.975 zł kredyt planowany do zaciągnięcia, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19
lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia 10
marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia
24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,
Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97
ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 378/97 i Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia 1997
r., Nr 432/97 ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia 12
maja 1997 r., Nr LXXXI/771/97 i Nr LXXXI/772/97 RMK z dnia 14 maja 1997 r., Nr
509/97 ZMK z dnia 19 maja 1997 r., Nr 513/97 i Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja 1997
r., Nr LXXXII/781/97 i Nr LXXXII/789/97 RMK z dnia 21 maja 1997 r., Nr 548/97
ZMK z dnia 26 maja 1997 r., Nr 604/97 i Nr 605/97 ZMK z dnia 5 czerwca 1997 r.,



-  2  -
Nr 637/97 ZMK z dnia 12 czerwca 1997 r., Nr 657/97 ZMK z dnia 16 czerwca 1997 r.,
Nr 659/97 ZMK z dnia 17 czerwca 1997 r., Nr 698/97 i Nr 699/97 ZMK z dnia 30
czerwca 1997 r., Nr LXXXVI/811/97, Nr LXXXVI/813/97 i Nr LXXXVI/817/97 RMK
z dnia 9 lipca 1997 r., Nr 791/97, Nr 792/97 i Nr 793/97 ZMK z dnia 14 lipca 1997 r.
oraz Nr LXXXVI/825/97, Nr LXXXVI/827/97, Nr LXXXVII/830/97,
Nr LXXXVII/831/97, Nr LXXXVII/832/97 i Nr LXXXVII/833/97 RMK z dnia 16
lipca 1997 r., Nr 829/97 ZMK z dnia 21 lipca 1997 r., Nr 840/97, Nr 841/97 i Nr 842/97
ZMK z dnia 24 lipca 1997 r., Nr 893/97 ZMK z dnia 4 sierpnia 1997 r., Nr 943/97,
Nr 944/97, Nr 945/97, Nr 946/97 z dnia 26 sierpnia 1997 r., Nr LXXXVII/852/97 RMK
z dnia 27 sierpnia 1997 r., Nr 970/97 ZMK z dnia 28 sierpnia 1997 r., Nr 1009/97 ZMK
z dnia 8 września 1997 r. i Nr LXXXIX/862/97 RMK z dnia 10 września 1997 r.,
Nr 1034/97 ZMK z dnia 11 września 1997 r., Nr 1035/97 ZMK z dnia 11 września
1997 r., Nr 1045/97 ZMK z dnia 15 września 1997 r., Nr 1056/97 ZMK z dnia
23 września 1997 r., Nr 1057/97 ZMK z dnia 23 września 1997 r. i Nr XC/872/97 RMK
z dnia 24 września 1997 r., Nr 1081/97 ZMK z dnia 30 września 1997 r., Nr 1143/97
ZMK z dnia 13 października 1997 r., Nr 1168/97 i Nr 1169/97 ZMK z dnia
20 października 1997 r., Nr XCII/886/97 i Nr XCII/887/97 RMK z dnia 29 października
1997 r., Nr 1232/97 ZMK z dnia 30 października 1997 r., Nr XCIV.894/97,
Nr XCIV/895/97 i Nr XCIV/898/97 z dnia 5 listopada 1997 r., Nr 1265/97 ZMK z dnia
7 listopada 1997 r. , Nr 1289/97 z dnia 10 listopada 1997 r., Nr 1311/97 z dnia
17 listopada 1997 r. i Nr 1325/97 i 1326/97 z dnia 20 listopada 1997 r.,
Nr XCVIII/915/97 i Nr XCVIII/916/97 RMK z dnia 21 listopada 1997 r. Nr 1356/97
ZMK z dnia 24 listopada 1997 r. oraz Nr 1369/97, Nr 1370/97, Nr 1374/97 i Nr 1375/97
ZMK z dnia 27 listopada 1997 r., Nr XCIX/920/97 i Nr XCIX/921/97 RMK z dnia
3 grudnia 1997 r., Nr 1419/97, Nr 1421/97 i Nr 1422/97 ZMK z dnia 8 grudnia 1997 r.,
Nr 1434/97, Nr 1435/97, Nr 1436/97 i Nr 1437/97 ZMK z dnia 11 grudnia 1997 r.,
Nr CI/940/97 RMK z dnia 17 grudnia 1997 r. - wprowadza się następujące zmiany:
-  w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszej uchwały,
-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszej uchwały,
-  w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3

do niniejszej uchwały,
-  w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4

do niniejszej uchwały,
-  w części opisowej dot. zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych wprowadza się

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


